[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.12.2017                                                                                                                          №   000
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 сентября 2017 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района    р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
 3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 декабря 2017 года  № 0
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена
	Сумма

	1
	Агенты волшупра и третий колодец. Тараненко М.В.
	1
	290,00
	290,00

	2
	Все храмы края. Кубань. Том 1. Селиверстов А.В.
	1
	1700,00
	1700,00

	3
	Кубанские исторические хроники. Малоизвестное об известном. Очерки (3-е изд., доп.).

Ратушняк В.Н.
	1
	400,00
	400,00

	4
	Стена. Зиновьев Н.А.
	1
	340,00
	340,00

	5
	Стихи разных лет.

Зиновьев Н.А.
	1
	290,00
	290,00

	6
	Тихие радости.

Архипов В.А.
	1
	230,00
	230,00

	7
	Три века истории Кубани. ХVIII-ХХ: вопросы, ответы.            Маслов А.В.
	2
	110,00
	220,00

	8
	Уютный дворик, тихое окно. Макарова-Гриценко С.
	1
	360,00
	360,00

	9
	Эдит. Денека В.А.
	1
	170,00
	170,00

	Итого:
	10

	4000,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева
[image: image1]